UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Ealy, ngày       tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Câu lạc bộ Gia đình phát triển bền vững thôn Tân Lập

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ công văn số: 1240/VHTTDL-NSVHGĐ ngày 22/7/2013 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Yên về việc thành lập mới nhóm Phòng chống

bạo lực gia đình và Câu lạc bộ gia đình phát triển bền vững;

Căn cứ vào biên bản họp thôn ngày 05/03/2024 của BND thôn Tân Lập về việc

kiện toàn Ban chủ nhiệm, thành viên Câu lạc bộ Gia đình phát triển bền vững thôn

Tân Lập;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã và Công chức Văn hóa – xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn lại Ban chủ nhiệm, thành viên Câu lạc bộ Gia đình phát

triển bền vững thôn Tân Lập, xã Ea Ly gồm những bà có tên sau:

1. Bà Đàm Thị Điệp, làm chủ nhiệm CLB.

2. Bà Nguyễn Thị Hiếu, làm Phó chủ nhiệm CLB.

3. Bà Hoàng Thị Thủy, làm Ủy viên.

4. Bà Hoàng Thị Chương, làm thành viên.

5. Bà Nguyễn Thị Khuyên, làm thành viên.

6. Bà Nguyễn Thị Lâm, làm thành viên.

7. Bà Dương Thị Xuân, làm thành viên.

8. Bà Đàm Thị Cúc, làm thành viên.

9. Bà Đàm Thị Hoa, làm thành viên.

10. Bà Hứa Thị Ly, làm thành viên.

11. Bà Hoàng Thị Xương, làm thành viên.

12. Bà Lý Thị Hiền, làm thành viên.

13. Bà Đặng Thị Thơm, làm thành viên.

14. Bà Triệu Thị Vân, làm thành viên.

2

15. Bà Triệu Thị Nghĩa, làm thành viên.

Điều 2. Văn phòng UBND xã, Văn hóa – xã hội xã, BND thôn Tân Lập, các

bộ phận liên quan và các bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa – Thông tin huyện (b/c);

- Đảng uỷ xã (b/c);

- HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT;

- BND thôn Tân Lập;

- Như điều 2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

		2024-03-22T13:50:27+0700

		2024-03-22T14:41:01+0700

		2024-03-22T14:41:01+0700

		2024-03-22T14:41:01+0700